
Číslo zápisu / číslo ve spisu: 450970/.....

UNIVERZITA KARLOVA
Fakulta tělesné výchovy a sportu

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2017/2018

Jméno a příjmení studenta: Kateřina Jelínková
Datum narození: 28.06.1994
Identifikační číslo studenta: 72335662

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Ochrana obyvatelstva se zaměřením na vzdělávání - tělesná výchova

a sport se zaměřením na vzdělávání

Identifikační číslo studia: 450970

Název práce: Horská služba v rámci IZS
Pracoviště práce: Technické a úpolové sporty
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Ing. Miloš Fiala, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Ing. Josef Vilášek

Datum obhajoby : 09.05.2018 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Řešitelka seznámila komisi s průběhem tvorby práce, s hlavním

cílem práce, použitými metodami a získanými výsledky.

Doplňující otázky:
1. Co to je IKAR – AVA a jakou má činnost? 
2. Za jakých podmínek nelze použít lavinové psy? 
3. Na základě čeho HS vyhlašuje stupně lavinového nebezpečí?  
4. Objasněte, za jakých podmínek lze chápat použití integrovaného
záchranného systému a popište za jakých okolností může být člen HS
ČR velitelem zásahu. 
5. Vysvětlete, jakou ostatní složkou IZS je Horská služba ČR. 

Na doplňující otázky vedoucího i oponenta práce a další otázky,
které byly položeny komisí v průběhu obhajoby, odpověděla
studentka uspokojivě.
Nutné doplnění v souboru errata.

Výsledek obhajoby: dobře

Předseda komise: PhDr. Jaroslav Dvorský, Ph.D. ............................

Členové komise: Mgr. Ing. Miloš Fiala, Ph.D. ............................

 PaedDr. Tomáš Miler ............................

Kateřina Jelínková



Číslo zápisu / číslo ve spisu: 450970/.....

 Mgr. Ing. Josef Vilášek ............................

 Mgr. David Vondrášek ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Kateřina Jelínková

http://www.tcpdf.org

